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Spotkania dla przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu odbyły się już w pięciu województwach, tj. w Warszawie, Łodzi,
Wrocławiu, Opolu i  Katowicach. Do końca września spotkania zostaną zorganizowane w pozostałych województwach.
Spotkania  są  dobrze  oceniane  przez  uczestników  pod  kątem  przydatnej  wiedzy  i  możliwości  jej  praktycznego
zastosowania. Świadczą o tym wyniki ankiet, które są na bieżąco monitorowane.

Celem spotkań jest  przekazanie informacji  na temat prowadzenia działalności  gospodarczej  na obszarach wchodzących w skład Europejskiej  Sieci  Ekologicznej  Natura 2000,  w
szczególności:

prawnych aspektów związanych z ochroną środowiska,
możliwości realizacji przedsięwzięć na terenach cennych przyrodniczo i związanej z tym procedury oceny oddziaływania na środowisko,
propozycji współpracy w ramach dalszych działań w projekcie Natura i Gospodarka, w tym idea tworzenia Partnerstw Naturowych, których inicjatorami będą właśnie instytucje
otoczenia biznesu.

Partnerstwo Naturowe to idea współpracy instytucji otoczenia biznesu z grupą przedsiębiorców. Działalność/współpraca Partnerstwa może być skupiona wokół:

dominującego na danym obszarze rodzaju działalności gospodarczej, rolniczej,
branży,
typu obszaru Natura 2000,
zasięgu oddziaływania (regionalny, lokalny).

Inicjatywa będzie służyła rozwijaniu komunikacji, wymianie doświadczeń, informowaniu i edukowaniu przedsiębiorców w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej na obszarach
Natura 2000 z zachowaniem zasad zrównoważonego rozwoju.

Do wzięcia udziału w tych jednodniowych, bezpłatnych spotkaniach zapraszamy wszystkie instytucje działające na rzecz przedsiębiorczości.  Szczegółowy terminarz spotkań oraz
formularz zgłoszeniowy można pobrać poniżej.

Zapraszamy!

Szczegółowy terminarz spotkań
Formularz zgłoszeniowy prosimy przesyłać na adres: m.belkiewicz@respublic.pl

 

Wszelkie pytania proszę kierować na adres mailowy: dorota.ochocinska@gdos.gov.pl

http://bip.gdos.gov.pl/doc/ftp/2012/Terminarz.doc
http://bip.gdos.gov.pl/doc/ftp/2012/Formularz_zgloszeniowy.docx
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